कृण्वन्तो विश्वमार्यम्

साप्ताहिक

आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

नहिं ते अन्तः शवसः। ऋग्वेद 1/54/1

हे प्रभो! तेरे बल का अन्त नहीं है।

O the Almighty! Your might knows no bounds.

वर्ष 36, अंक 33 एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 08 जुलाई, 2013 से रविवार 14 जुलाई, 2013 तक

विक्रमी सम्वत् 2070 सृष्टि सम्वत् 1960853114

दयानन्दाब्द : 189 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 4

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

उत्तराखण्ड त्रासदी एवं राहत कार्यों पर आर्य प्रतिनिधि सभा उत्तराखण्ड की बैठक सम्पन्न दीर्घकालिक राहत कार्यों को संचालित करने की रूपरेखा निर्धारित